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80g Namichany hovézi TATARAK s topinkami a éesnekem 299,-
Beef tartare with toasts and garlic
RINDERTATAR mit gerdstetem Brot und Knoblauch

100g w7 Grilovany KOZi SYR s &ervenou fepou 299,-

marinovanou v pomerancich s grilovanymi ofechy
Grilled goat cheese with beet-root marinated in oranges with nuts
Gegrillter ZIEGENKASE mit in Orangen marinierter Roter Beete

1209 \4 Cerstvé smazené BRAMBOROVE CHIPSY 159,-
s cibulovou omackou
Fried chips with onion mayonnaise
Frisch frittierte KARTOFFELCHIPS mit Zwiebelsauce

1509 VEPROVE KOLINKO a JAZYK v kienovém aspiku 189,-

Pork knuckle & tongue in horseradish aspic
SCHWEINEHAXE und SCHWEINEZUNGE in Meerrettichsiilze

1509 PASTRAMI sendyvic¢ s nakladanou zeleninou 299,-
a bramborovymi chipsy
Pastrami sandwich with pickled vegetables and potato chips
PASTRAMI-Sandwich mit eingelegtem Gemdiise und Kartoffelchips

0,251 Husty HOVEZI VYVAR s masem, zeleninou a nudlemi 99,-
Beef stock with m_gat, vegetables and noodles
Dicke RINDERBRUHE mit Fleisch, Gemiise und Nudeln

2509 wf/ Italské RISOTO z letnich LANYZU se syrem Grana Padano 299,-
Italien rissoto with truffles and cheese Grana Padano
Italienisches RISOTTO mit Sommertriiffeln und Grana Padano

- s grilovanym KURETEM 359,
- with grilled chicken
- mit gegrilltem Héhnchen

180¢g Grilovana VEPROVA PANENKA s opecéenymi $kubanky 349,-

a Svestkovou omackou
Grilled pork tenderloin with roasted czech potato pancakes and plum sauce
Gegrilltes SCHWEINEFILET mit gebratenen Kartoffelnocken und Pflaumensauce

180g Grilované ROLOVANE KURE se smetanovym pérkem 319,-

a tarhonou
Grilled rolled chicken with creamed leek and egg barley
Gegrilltes GEFULLTES HAHNCHEN mit cremigem Lauch und Eiergraupen



200g ANGUS BURGER s pikantni majonézou, BBQ omackou, 349,-
slaninou, syrem a salatem coleslaw, hranolky
Angus burger with onion mayonnaise, bbq sauce, bacon, cheese and salad
coleslaw, french fries
ANGUS BURGER mit Zwiebelmayonnaise, BBQ-Sauce, Speck, Kdise
und Krautsalat, Pommes frites

1509 \ﬂ Smazeny SYR GOUDA s hranolky a tatarskou omackou 289,-

Fried cheese gouda with french fries and tatar sauce
Gebratener GOUDA mit Pommes frites und Sauce Tartare

150¢g Smazeny KURECI RIZEK s petrzelovym bramborem 289,-
a znojemskou okurkou, citron
Fried chicken schnitzel with boiled potatoes, picles and lemon
Gebratenes HUHNERSCHNITZEL mit Petersilienkartoffeln
und Sauergurke, Zitrone

150g Smazeny VEPROVY RIZEK s petrzelovym bramborem 289,-
a znojemskou okurkou, citron

Fried pork schnitzel with boiled potatoes, picles and lemon
Gebratenes SCHWEINESCHNITZEL mit Petersilienkartoffeln
und Sauergurke, Zitrone

2509 wﬂ Listovy salat s CAESAR dresinkem s krutony 269,-
a strouhanym Grana Padano
Salad Caesar with croutons and cheese Grana Padano
CAESAR Salat mit Croutons und geriebenem Grana Padano

- s grilovanym KURETEM 299,-
- with Grilled chicken

- mit gegrilltem Héhnchen

2509 ‘1 SPAGHETTI AGLIO OLIO PEPERONCINO s Grana Padano 269,-

Spaghetti aglio olio peperoncino with cheese Grana Padano
Spaghetti AGLIO OLIO PEPERONCINO mit Grana Padano

- s grilovanym KURETEM 299,-
- with Grilled chicken

- mit gegrilltem Hédhnchen

120g «/ CREME BRULEE 159,-

‘q vegetarian food
Informace o alergenech Vdm poskytne persondl restaurace.
Bei Fragen zu Allergenen wenden Sie sich bitte an unser Personal.

Information about allergens will be provided by the restaurant staff.



NAPOJOVY
LISTEK

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Karafa vody s citronem
Domadci limonada
Kofola ¢epovana

Coca cola, Fanta, Sprite, Tonik
Cappy juice pomerang, jablko
Fresh juice pomeran¢

Voda Romerquelle

perliva, neperliva

Brambacher limo PET

Coca cola PET

Voda Romerquelle PET
Powerade

PIVO CEPOVANE

Pilsner Urquell
Birell svétly, pomelo grep

PIVO S SEBOU
Pilsner Urquell PLECH

Birell svétly PLECH
Birell pomelo grep

0,71 69,-
0,41 99,-
0,31 59,-
0,51 69,-
0,331 69,-
0,21 69,-
0,21 99,-
0,331 59,-
0,751 99,-
0,51 70,-
0,51 70,-
0,51 60,-
0,51 70,-
0,41 78,-
0,31 62,-
0,51 78,-
0,331 62,-
0,51 78,-
0,331 62,-
0,51 78,-

KAVA A TEPLE NAPOJE

Espresso

Espresso macchiato
Espresso doppio
Cappuccino

Latte macchiato

Flat white

Caj Teekane Selection
Grog

Jagertee

Svarené cervené vino

VINA ROZLEVANA o;51
Cavazza Venetto Pinot grigio
Riesling Rosenhof trocken
Cavazza Venetto Merlot
Bordeaux

SUMIVA VINA o1
Mionneto di Treviso DOC
Freixenet DOC rosé

69,-
69,-
90,-
79,-
85,-
95,-
69,-
79,-
80,-
105,-

80,-
99,-
80,-
99,-

80,-
90,-



Cinzano / Martini
Campari
Royal Oporto Ruby

Jack Daniels Rested
Glenfiddich 12 Years
Chivas Regal

Jack Daniels, Honey
Jameson

Tullamore Dew

Vodka Beluga
Baron Hildprandt
Svestka, hruska, malina
Slivovice Jelinek
Jagermeister
Tequilla Silver, Gold

0,11  80,-
0,041 80,-
0,041 80,-

550,-
140,-
140,-
100,-
80,-
80,-

155,-
120,-

85,-
80,-
70,-

Aperol Spritz
Mojito
Martini Fiero a Tonik

Blue Mauritius Gold
Brugal 1888

Bacardi Gran Reserva Diaz
Diplomatico

Don Papa

KUNA

Legendario

Captain Morgan Spiced
Havana Club anejo 3 Anos
Rum tuzemsky

Gin

Becherovka
Baileys

Vodka Finlandia
Fernet, citrus
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0,21
0,21
0,21

169,-
169,-
169,-

199,-
199,-
199,-
159,-
159,-
159,-
159,-

90,-

90,-

60,-

80,-
70,-
80,-
70,-
60,-
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Heslo: Greensgate2021

Greensgate RESTAURANT
Horomyslicka 1
330 02 DysSina
e-mail: restaurant@greensgate.cz
telefon: +420 739 604 798
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